РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМШАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Решение

	27.12.2019 г.

	№
	96

Об утверждении перечня должностных
и лиц замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных составлять
протоколы об административных
правонарушениях

           В соответствии  с п. 2  ч.1 статьи 1 Закона Алтайского края от 10.03.2009 года № 12-ЗС О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», с п. 2 ст. 83 Закона Алтайского края от 10.07.2002 года № 46-ЗС «Об административной ответственности  за совершение правонарушений на территории Алтайского края», Уставом муниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края Собрание депутатов Черемшанского сельсовета РЕШИЛО:
          1. Утвердить перечень должностных лиц муниципального образования Черемшанский сельсовет Тюменцевского района Алтайского края, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных законом Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушений на территории Алтайского края»:
· Горячих Татьяну Андреевну - главу Черемшанского сельсовета;
· Сорокину Ольгу Владимировну – ведущего специалиста Черемшанского сельсовета.
         2.  Признать утратившим силу  решение Собрания депутатов Черемшанского сельсовета № 38 от 29.12.2017 г. «Об утверждении перечня должностных и лиц замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
        3. Обнародовать данное решение в установленном порядке и на официальном сайте муниципального образования Черемшанский сельсовет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава  сельсовета                                                                      Т.А.Горячих.

Коррупциогенных факторов не выявлено                                                      О.В.Сорокина